09/12/2021 08:22 Email — dilic@novacap.df.gov.br

Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PLE 13/2021

DILIC - Divisao de Licitacdes e Contratos

qui 09/12/2021 07:46

Bom dia,

Pergunta:
Em caso de formagao de consdrcio, é obrigatorio que todas as empresas atendam a pelo 1 item quanto a
qualificagao técnica ?

Resposta: Sim.

Pergunta:
E nds gostariamos de saber se é possivel que uma empresa participe em consdrcio mesmo nao atendendo a
nenhum item quanto a qualificagdo técnica.

Resposta: Nao.
Atenciosamente,

DILIC/DA.

De SN

Enviado: quarta-feira, 8 de dezembro de 2021 15:27
Para: DILIC - Divisdo de Licitagdes e Contratos
Assunto: Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PLE 13/2021

Boa tarde, prezados.
Reitero o pedido de esclarecimento mais uma vez.

Com meus cumprimentos,

Em qua., 8 de dez. de 2021 s 11:10, \uliuial e

escreveu:
Prezados, bom dia.

Encaminho o presente e-mail para solicitar esclarecimentos quanto a PLE 13/2021 em nome da empresa

Em caso de formagao de consdrcio, é obrigatorio que todas as empresas atendam a pelo 1 item quanto a
qualificagdo técnica ?

O edital diz apenas que:
c) Oitem 9.1.4 — letra “b.1” devera ser atendida pelo conjunto das empresas consorciadas.

E nés gostariamos de saber se é possivel que uma empresa participe em consércio mesmo nao atendendo a
nenhum item quanto a qualificacdo técnica.
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Desde ja agradeco.

At.te,

Email — dilic@novacap.df.gov.br
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